
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять сьома сесія VІ скликання 
 

від  06.11.2014 р. № 1644 
 
Про затвердження «Програми 
реформування і розвитку житлово- 
комунального господарства міста 
Коростеня на 2015 - 2020 роки» 
 
        З метою підвищення ефективності та надійності функціонування  житлово-
комунального господарства міста, поліпшення якості житлово-комунальних 
послуг з одночасним зниженням нераціональних витрат та керуючись п. 22 ч. 1 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Коростенська 
міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити «Програму реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства міста Коростеня на 2015 - 2020 роки» (додається). 
2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
міської ради щорічно до 15 грудня забезпечити подання узагальненої 
інформації про хід виконання Програми.  
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення 39 сесії V скликання  від 
25.03.2010 року «Про затвердження Програми реформування житлово-
комунального господарства міста Коростеня на 2010-2014 роки». 
4. Фінансування програми проводити в межах коштів, передбачених в міському 
бюджеті на поточний рік. 
5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника міського 
голови Якубовського Л.П. та постійну комісію з питань бюджету, економіки та 
комунальної власності. 
          
         Міський  голова                                                        В. Москаленко 
                                                         
            Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                        Л. Якубовський 
            Начальник фінансового управління                                            Л. Щербанюк  
            Начальник управління ЖКГ                                                         В. Мартинюк 
            Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська   


